

Empresa....: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**

Cliente.....: **524 - FATURAMENTO**

Nome Fantasia: **FATURAMENTO**

Endereço.....: **, S/N**

Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro:

Fone:

CEP.....: **00000-000**

UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **000.000.000-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
5000	THINNER RECICLADO 1,0 LITRO	2	LI	R\$ 14,00	R\$ 28,00
62	FITA CREPE 18 X 40 - TESA AMARELA GENERAL	12	UN	R\$ 4,90	R\$ 58,80
10599	VERNIZ-LZ KIT 8050(750ML/150ML) 5X1	1	UN	R\$ 52,50	R\$ 52,50
1581	T.D PRETO FOSCO 900ML SKY	1	UN	R\$ 43,00	R\$ 43,00
10411	RESINA P/ LAMINAÇÃO SAMA 1 KG	3	UN	R\$ 34,00	R\$ 102,00
7895316491467	LIXA SECO NORTON 220	8	UN	R\$ 3,75	R\$ 30,00
10583	SPRAY-COLORGIN PRETO FOSCO 300ML LZ	1	UN	R\$ 21,00	R\$ 21,00
7895316491504	LIXA SECO NORTON 400	5	UN	R\$ 3,20	R\$ 16,00
80183	GALVICOR DF PRETO FOSCO 900ML ALV	1	UN	R\$ 40,00	R\$ 40,00
80456	REDUTOR NC 8100 900ML P/GALVICOR ALV	1	UN	R\$ 21,00	R\$ 21,00
709	MASSA POL. OCTANO FX 900G ANJO	1	UN	R\$ 32,00	R\$ 32,00
10519	THINNER LZ 454 P/PU E POLIESTER 900ML	1	UN	R\$ 33,00	R\$ 33,00
3822	ESTOPA DE FIO BEGE 400 GRS TOMPSON	1	UN	R\$ 6,00	R\$ 6,00
7895316819865	LIXA DAGUA NORTON1500	2	UN	R\$ 7,50	R\$ 15,00
7895316498787	LIXA DAGUA NORTON2000	1	UN	R\$ 9,00	R\$ 9,00
80022	RL LIXA ESPONJA 115X25MT 800 S/CX INDASA	1	MT	R\$ 17,50	R\$ 17,50
7898031540441	BATIDA DE PEDRA - M.R. CINZA 900ML	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
7895316607929	LIXA DAGUA NORTON 400	1	UN	R\$ 1,80	R\$ 1,80
7895316607974	LIXA DAGUA NORTON 600	1	UN	R\$ 2,10	R\$ 2,10
7895316819858	LIXA DAGUA NORTON1200	1	UN	R\$ 7,50	R\$ 7,50
7898031540137	MASSA PLASTICA LIGHT - MAXI RUBBER 495G	1	UN	R\$ 18,00	R\$ 18,00
80003	COLA PARABRISA PRETO 280 ML-UNIPEGA	1	UN	R\$ 25,00	R\$ 25,00
740	FITA CREPE 48 X 40 - TESA VERDE N.60128	1	UN	R\$ 14,50	R\$ 14,50
10573	SPRAY-COLORGIN ALUMINIO P/RODAS LZ	1	UN	R\$ 21,00	R\$ 21,00
4907	ESPATULA RIGIDA 118MM REF. 035 PURPLEX	1	UN	R\$ 5,00	R\$ 5,00
7896231707497	KPO - BRASCOVED BRANCO 440GR BRASCOLA	1	UN	R\$ 19,50	R\$ 19,50
4220	PINCEL 728 - 3/4 - TIGRE	1	UN	R\$ 3,50	R\$ 3,50
891	T.S BRANCO GEADA PLUS 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 35,00	R\$ 35,00
893	T.S PRETO CHASSIS SEMI-BRILHO PLUS 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 32,00	R\$ 32,00
10514	SPRAY-COLORGIN PRETO SEMI BRILHO 300ML LZ	3	UN	R\$ 22,00	R\$ 66,00
80167	T.PU LARANJA JACTO 675ML LZ	1	UN	R\$ 81,00	R\$ 81,00

Forma de Pagto: **À Vista**

Peso Bruto:

20 Qtd. Total....:

59,000

Data Pagto: **27/03/2025**

Peso Liquido:

20 Valor Total...:

R\$ 878,70